Edição 527 | Ano 2022
13 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Q1WF8ZJN-LPNZTLAY-OTBXUGA6-TM4S72LF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 405/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: EDILEUZA NASCIMENTO OLIVEIRA,
PORTADORA  DO  RG  Nº  1339619156  E  CPF  Nº  016.494.105-30. CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  449/2021. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS,  PARA ATUAR NA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  06/04/2022  A 30/11/2022.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 4.750,00 (QUATRO MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS). AMPARO
LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 06 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS
SANTOS – PREFEITO.

Edição 527 | Ano 2022
13 de maio de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: Q1WF8ZJN-LPNZTLAY-OTBXUGA6-TM4S72LF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 409/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: IVANI  RODRIGUES  OLIVEIRA,
PORTADORA  DO  RG  Nº  0818013605  E  CPF  Nº  003.684.875-12. CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  449/2021. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS,  PARA ATUAR NA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  06/04/2022  A 30/11/2022.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 4.750,00 (QUATRO MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS). AMPARO
LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 06 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS
SANTOS – PREFEITO.

Edição 527 | Ano 2022
13 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: Q1WF8ZJN-LPNZTLAY-OTBXUGA6-TM4S72LF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 410/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: RENOEL  SOARES  DE  ALMEIDA,
PORTADOR DO RG Nº 0565816454 E CPF Nº 606.413.475-53. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  AJUDANTE  DE  JARDINAGEM,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  06/04/2022  A  30/11/2022.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$9.750,00 (NOVE MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL
Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 06 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 527 | Ano 2022
13 de maio de 2022

Página 5

Certificação Digital: Q1WF8ZJN-LPNZTLAY-OTBXUGA6-TM4S72LF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 416/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: VITOR SOUZA VIEIRA, PORTADOR DO
RG  Nº  21.532.349-13  E  CPF  Nº  079.076.245-50. CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  AJUDANTE  DE  PEDREIRO,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  08/04/2022  A  30/11/2022.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 9.000,00 (NOVE MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
08 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 527 | Ano 2022
13 de maio de 2022

Página 6

Certificação Digital: Q1WF8ZJN-LPNZTLAY-OTBXUGA6-TM4S72LF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 443/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: CLEITON SANTOS BISPO, PORTADOR
DO  RG  Nº  1404982140  E  CPF  Nº  041.876.845-57. CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE PINTOR, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  13/04/2022  A  30/11/2022.  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:
R$10.560,00 (DEZ MIL E QUINHENTOS E SESSENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 13 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 527 | Ano 2022
13 de maio de 2022

Página 7

Certificação Digital: Q1WF8ZJN-LPNZTLAY-OTBXUGA6-TM4S72LF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 444/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: MATEUS  FERREIRA DOS  SANTOS,
PORTADOR  DO  RG  Nº  MG-23818643  E  CPF  Nº  087.072.445-25. CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  449/2021. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE PINTOR, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA
DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  13/04/2022  A 30/11/2022.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$10.560,00 (DEZ MIL E QUINHENTOS E SESSENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL
Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 13 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 527 | Ano 2022
13 de maio de 2022

Página 8

Certificação Digital: Q1WF8ZJN-LPNZTLAY-OTBXUGA6-TM4S72LF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 445/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: ERISON MOREIRA COSTA, PORTADOR
DO  RG  Nº  1660605423  E  CPF  Nº  112.934.435-57.  CREDENCIAMENTO  Nº004/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  13/04/2022  A  30/11/2022.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$10.560,00 (DEZ MIL E QUINHENTOS E SESSENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL
Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 13 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 527 | Ano 2022
13 de maio de 2022

Página 9

Certificação Digital: Q1WF8ZJN-LPNZTLAY-OTBXUGA6-TM4S72LF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 446/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADA: NORMANDO  GOMES  DA  SILVA,
PORTADOR DO RG Nº 1641397535 E CPF Nº 026.675.945-92.  CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PINTOR, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 15/04/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$12.000,00 (DOZE MIL
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 15 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 527 | Ano 2022
13 de maio de 2022

Página 10

Certificação Digital: Q1WF8ZJN-LPNZTLAY-OTBXUGA6-TM4S72LF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-05-13T17:22:15-0300